



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 029

Vencedor(es) do(s) Lote(s)



Fornecedor: BS DEDETIZADORA LTDA - 21.950.483/0001-65

| Lote | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-----------------------------------|--------|----------|---|---------|---------|-------------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------|
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.858 M ² / UPA. | SERVICO | SERVICO | R\$ 422,35 | R\$ 1.267,05 | R\$ 495,47 | R\$ 1.486,41 | R\$ 73,12 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 63,05M ² / FARMÁCIA DE MINAS. | SERVICO | SERVICO | R\$ 74,09 | R\$ 222,27 | R\$ 86,89 | R\$ 260,67 | R\$ 12,80 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.086,40 M ² / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FÁRIA. | SERVICO | SERVICO | R\$ 220,21 | R\$ 660,63 | R\$ 258,31 | R\$ 774,93 | R\$ 38,10 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 369,99 M ² / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO. | SERVICO | SERVICO | R\$ 105,19 | R\$ 315,57 | R\$ 123,68 | R\$ 371,04 | R\$ 18,49 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 116.94M2 / UNID.DE ATENDIMENTO RURAL EM FALHAS | SERVICO | SERVICO | R\$ 106,90 | R\$ 320,70 | R\$ 125,38 | R\$ 376,14 | R\$ 18,48 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 261,18M2/UNID.ATEND.RURAL SOBRADINHO | SERVICO | SERVICO | R\$ 86,25 | R\$ 258,75 | R\$ 101,16 | R\$ 303,48 | R\$ 14,91 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 1292,09 M2 / E.M.TEREZA MARIA DE FÁRIA VAZ | SERVICO | SERVICO | R\$ 261,77 | R\$ 785,31 | R\$ 307,07 | R\$ 921,21 | R\$ 45,30 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 1496 M2/E.M.RAFEL JOSE ALVES | SERVICO | SERVICO | R\$ 307,02 | R\$ 921,06 | R\$ 360,15 | R\$ 1.080,45 | R\$ 53,13 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 1847,56 M2/CEMEI SOL NASCENTE | SERVICO | SERVICO | R\$ 379,29 | R\$ 1.137,87 | R\$ 444,94 | R\$ 1.334,82 | R\$ 65,65 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 271,67 M2/CEMEI SOL NASCENTE UNIDADE 2 | SERVICO | SERVICO | R\$ 61,76 | R\$ 185,28 | R\$ 72,44 | R\$ 217,32 | R\$ 10,68 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 1242,19 M2/PREDIO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL | SERVICO | SERVICO | R\$ 251,63 | R\$ 754,89 | R\$ 295,19 | R\$ 885,57 | R\$ 43,56 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 254,32 M2/BIBLIOTECA MUNICIPAL | SERVICO | SERVICO | R\$ 57,83 | R\$ 173,49 | R\$ 67,82 | R\$ 203,46 | R\$ 9,99 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 592 M2 / SEDE DA SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS | SERVICO | SERVICO | R\$ 141,48 | R\$ 424,44 | R\$ 165,96 | R\$ 497,88 | R\$ 24,48 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 88 M ² / SEDE DO CRAS. | SERVICO | SERVICO | R\$ 92,52 | R\$ 277,56 | R\$ 108,53 | R\$ 325,59 | R\$ 16,01 | |
| 1 | 3,00 | SERVICOS | DEDETIZAÇÃO AREA 97,5 M ² / SEDE DO CONSELHO TUTELAR. | SERVICO | SERVICO | R\$ 98,32 | R\$ 294,96 | R\$ 115,33 | R\$ 345,99 | R\$ 17,01 | |
| Subtotal Lote R\$ 7.999,83 | | | | | | | | | | | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 15.000LTS / UPA. | SERVICO | SERVICO | R\$ 557,73 | R\$ 1.673,19 | R\$ 916,57 | R\$ 2.749,71 | R\$ 358,84 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS / FARMÁCIA DE MINAS. | SERVICO | SERVICO | R\$ 62,88 | R\$ 188,64 | R\$ 103,33 | R\$ 309,99 | R\$ 40,45 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA DE 1000LTS / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FÁRIA. | SERVICO | SERVICO | R\$ 75,05 | R\$ 225,15 | R\$ 123,33 | R\$ 369,99 | R\$ 48,28 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO. | SERVICO | SERVICO | R\$ 66,94 | R\$ 200,82 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 | R\$ 43,06 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DA CAIXA DÁGUA 1000 LTS / UNID.RURAL FALHAS | SERVICO | SERVICO | R\$ 66,94 | R\$ 200,82 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 | R\$ 43,06 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS/UNID.RURAL DE SOBRADINHO | SERVICO | SERVICO | R\$ 66,94 | R\$ 200,82 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 | R\$ 43,06 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 11 CAIXAS 500 LTS E.M.TEREZA MARIA DE FÁRIA VAZ | SERVICO | SERVICO | R\$ 622,50 | R\$ 1.867,50 | R\$ 1.023,00 | R\$ 3.069,00 | R\$ 400,50 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/E.M.RAFEL JOSE ALVES | SERVICO | SERVICO | R\$ 303,22 | R\$ 909,66 | R\$ 498,33 | R\$ 1.494,99 | R\$ 195,11 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 6 CAIXAS /CEMEI SOL NASCENTE | SERVICO | SERVICO | R\$ 353,46 | R\$ 1.060,38 | R\$ 580,87 | R\$ 1.742,61 | R\$ 227,41 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS /CEMEI SOL NASCENTE UNIDADE 2 | SERVICO | SERVICO | R\$ 66,94 | R\$ 200,82 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 | R\$ 43,06 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS 05 CAIXAS/PREDIO ADMINISTRAÇÃO | SERVICO | SERVICO | R\$ 303,23 | R\$ 909,69 | R\$ 498,33 | R\$ 1.494,99 | R\$ 195,10 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 500 LTS /BIBLIOTECA MUNICIPAL | SERVICO | SERVICO | R\$ 56,59 | R\$ 169,77 | R\$ 93,00 | R\$ 279,00 | R\$ 36,41 | |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 02 CAIXAS DE 1000 LTS / SEDE DA | SERVICO | SERVICO | R\$ 112,35 | R\$ 337,05 | R\$ 184,63 | R\$ 553,89 | R\$ 72,28 | |

SECRETARIA DE POLÍTICAS
SOCIAIS.

| | | | | | | | | | | |
|---|------|----------|---|---------|---------|-----------|------------|------------|------------|-----------|
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 01 CAIXA DE 1000 LTS / SEDE DO CRAS. | SERVICO | SERVICO | R\$ 66,94 | R\$ 200,82 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 | R\$ 43,06 |
| 2 | 3,00 | SERVICOS | LIMPEZA DE CAIXA DAGUA DE 500 LTS / SEDE DO CONSELHO TUTELAR. | SERVICO | SERVICO | R\$ 56,59 | R\$ 169,77 | R\$ 93,00 | R\$ 279,00 | R\$ 36,41 |

Subtotal Lote R\$ 8.514,90

Total R\$ 16.514,73

Total Orçado R\$ 23.378,13 **29,36%** **R\$ 6.863,40**

Fornecedor(es) participante(s)

| Fornecedor | CNPJ | Lote(s) Vencido(s) | Total Geral | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|-----------------------------|---------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|---------------|---------------------|
| BS DEDETIZADORA LTDA | 21.950.483/0001-65 | 1 - 2 | R\$16.514,73 | R\$ 23.378,13 | -- | R\$ 6.863,40 |
| Total Geral | | | R\$ 16.514,73 | R\$ 23.378,13 | 29,36% | R\$ 6.863,40 |